
LINIVERZITET U TUZLI
Upravni odbor
Broj: 04-6615-l-3122
Tuzla, 30.11 "2022.godine

Na osnovu dlana 5l. tadka s) Zakona o visokom obrazovanju-predisdeni tekst ("SluZbene novine

Tuzlanskog kantona" br.21121,22121, 5122,11122 i 16122), dlana 50. stav (1) tadka I Statuta JU

Univerzitei u Tuzli. au vezi sa dlanom 17. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",

broj: 39/14), Upravni odbor Univerziteta u Tuzli na sjednici odrZanoj 30.11.2022. godine donio je

ODLI]KU
o izmjenama Odluke o usvajanju Plana nabavki UniverzitetatTuzliza2022. godinu

I
U tadki I Odluke o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzli 2a2022. godinu broj: 04-954-l'5/22

od 23.02.2022. godine, broj: 04-1833-1-4122 od 06.04.2022. godine, btoj: 04-2352'l-10/22 od

27.04.2022. godine, broj: 04-2730-l-5/22 od27 .05.2022. godine, broj: 04-3305-l'2122 od 15.06.2022.

godine, broj: 04-3363-l-2.1122 od 23.06.2022. godine, broj: 04-3646-l-1122 od 01.07.2022. godine,

broj: 04-479g-t-tll2 od 13.09.2022. godine i broj: 04-6039-l-9122 ad 31"10.2022. godine,

mijenja se iznos (kolona 5) kod nabavke pod rednim brojem 79., mijenja se iznos (kolona 6) kod

nabavke pod rednim brojem 80. i mijenja se iznos (kolona 5. i 6) kod nabavke pod rednim brojem

88. i glase:

l

U koloni 5- Finasiranj e iz budheta, koloni 6 - Vlastiti prihodi i koloni 8 - Ukupno mijenjaju se

ukupni iznosi na ekonomskom kodu 6139 i izrose: 2.500,00 (kolona 5) 292.800,00 (kolona 6) i

328.141,00 KM bez PDV (kolona 8).

U koloni 5, koloni 6 i koloni 8 mijenjaju se ukupni iznosi Plana nabavki za 2022. godinu i iznose:

584.680,00(kolona 5)2.ggg.745,00beiiOV1tolona6) i4.194.150,40KMbezPDV(kolonaS).

m
U ostalom dijelu Odluka o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzli za 2022. godinu, ostaje

nepromijenjena.

R"
br

Fakul
tetl

org.je
dinica

Ekon
kod

Predmet
javne

nabavke

Finan
siranje iz
budZeta
KM bez

PDV

Vlastiti
prihodi
KM bez

PDV

Primljeni
teku6i

transferi i
donacije
KM bez

PDV

Ukupno
(5+6+7)

Vrsta
postupka

JRJN Napomena

l. ) 3. 4 ), 6. 1 8. 9. 10. 1l

7S T,INIV 6'139
Ugostiteljske
usluqe 1.500,00 4.000,00 6.000,00

Clan 8.
stav (1)

ZJN 55300000-3

OU UNIV 61 39

Usluge
reprezentacije
(cvije6e,
pokloni i

ostalo) 5.000,00 1.000,00 6.000,00
Direktni
sDorazum

a31221200-V
223120000-0

8B UNIV 61 39 Usluqe mediia 1.000.00 s.000,00 6.000,00
Direktni
sDorazum 9220000-3



ObrazloZenje

Rektorica Univerziteta u Tuzli, po punomo6niku prof' dr'- sc' Jasminu Sulajgi6u' dostavila je

upravnom odboru univerziteta ir.i3"aiog .u ouruaoz.njem u kojem je navedeno da je odjeljenjtt za

javne nabavke dostavljen zffieu. od vi5eg strudnog saradnita u.OA3ei.lenju javnih nabavki u kojem je

obrazroLena potreba za uve6enjem vlastitih prinlaa 11 r^t^ul"i g0. usluge reprezentacije (cvije6e,

pokloni i ostalo).1"r su planiraria_sredstva u i^oru od 3.000 utro5ena, a u periodu do kraja godine

predstoje svedane promtcije diplomanata i magistranata, promocija doktora nauka i godiBnjica

ijriu..iit.tu u Tuzli koje iziskuju nabavku cvije6a, buketa i cvijetnih atarritnana'

Nadalje, u obrazloZenju se navodi da je-zahtiev za iznjenu idopuny 
Plana nabavkiUniverzitetaza

2022. godinu dostavljen i od dekana Bkonomskog fuk"klt.tu u kojern navodi da su Ekonomskom

fakultetu odobrena budZetska sredstva za pottebZ izrade Strategije ruzvyia g1T" TK te da je

neophodno dopuniti pian nabavki univerziteta u stavkama ugostiteljske udluge i usluge medija kako

bi sL odrZala panel diskusija u vezi sa navedenom strategijom.

Rektorica Univerziteta po"puno-o6niku je piihv atila iahtiev i utvrdila Prijedlog upravnom odboru

za donosenje odluke o izmjenama odlukl o usvajanju-Plana nabavki univerziteta u Tvzli za

2022. godinu, pobliZe opisane u tadki I ove Odluke"

Upravni odbor na sjednici od 30.1 1.2022. godine, usvojio je prijedlog i donio odluku kao u

dispozitir,u.

DOSTAVLJENO:
I x Rektorica
1x Direktor za ekonomske Poslove
1x Ekonomski fakultet

,,'I x 0dtellenje lavnrh nabavkr
-lx Slulba za tehnidke Poslove

1x Evidencija UPravnog odbora

PREDSJEDNIK
'\rNOG ODBORA

{ffiffis
f:usli:i, a*rPai

i'S"uor:.,5 _ iq^*
- i".,Y:'t e * i, os, o.lt-. 

. " .-:, :j b o..{%.}i-#,i
SiSr.r.,";,r'#iliil$ ' c.
rrzn); Iu'


